
 

WNIOSKI KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW 
z posiedzenia w dniu 22 kwietnia 2026 r. 

__________________________________________________________ 
1. Pozytywnie zaopiniowano Sprawozdanie z działalności Spółki ZGKiM oraz Spółki SIM za 2025 rok. 

 

Wnioskowano o uzupełnienie sprawozdania z działalności spółki ZGKiM za rok 2025 o informacje 

w zakresie: 

− Funkcjonowania strefy płatnego parkowania, 

− Gospodarki zasobem mieszkaniowym: przychodów uzyskanych ze sprzedaży mieszkań 

komunalnych oraz struktury zarządzanych lokali (liczba lokali własnych ZGKiM w stosunku 

do  lokali zarządzanych przez spółkę ), 

− Wyniku finansowego spółki na koniec roku - informacje przedstawić na następne posiedzenie 

komisji - wniosek Pana Misiewicza - wniosek skierowano do Spółki ZGKiM. 

 

Wnioskowano o uzupełnienie sprawozdania z działalności spółki SIM o informacje w zakresie: 

− Sytuacji finansowej i  kosztów funkcjonowaniem spółki (w tym wyszczególnić koszty 

zarządu i rady nadzorczej), 

− Etapu realizacji wniosku o budowę kolejnych bloków i sposób finansowania inwestycji - 

informacje przedstawić na następnym posiedzeniu komisji – wniosek Pana Misiewicza – 

wniosek skierowano do Spółki ZGKiM. 

 

Wnioskowano ponownie o podjęcie działań zmierzających do zabezpieczenia i uporządkowania 

mieszkania komunalnego w Gwoździcach – wniosek Pana Czapluka – wniosek skierowano do 

Spółki ZGKiM. 

 

2. Pozytywnie zaopiniowano Informację nt. udzielonych zamówień publicznych w 2025 roku  

i I kwartale 2026 roku.  

3. Pozytywnie zaopiniowano Informację nt. udziału sołectw Gminy Krapkowice w programie „Odnowa 

Wsi”. Plan na 2026 rok. Informacja nt. wykorzystania funduszów sołectw. 

4. Pozytywnie zaopiniowano Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania gminy. 

5. Pozytywnie zaopiniowano Sprawozdanie z rocznej działalności Krapkowickiej Pływalni „Delfin” za 

2025 rok. 

 

Wnioskowano o doprecyzowanie sprawozdania finansowego z działalności sportowej (kryta 

pływalnia, hala sportowa, hotel, obiekty sportowe) poprzez wyodrębnienie kosztów na: 

wynagrodzenia, bieżące wydatki, remonty i utrzymanie - informację przekazać radnym – wniosek 

Pana Thiela – wniosek skierowano do Spółki WiK. 

 

Wnioskowano o uzupełnienie sprawozdania z działalności krapkowickiej pływalni delfin  

o zestawienie kosztów poniesionych na poszczególne zadania konserwacyjno-remontowe - 

informacje przekazać radnym – wniosek Pana Mazurka – wniosek skierowano do Spółki WiK. 

 

Wnioskowano o przedstawienie kalkulacji kosztów związanych z wydłużeniem czasu pracy pływalni 

o jedną godzinę – wniosek Pana Ceglarza – wniosek skierowano do Spółki WiK. 

 

Wnioskowano o zorganizowanie spotkania dla zainteresowanych radnych, poświęconego omówieniu 

funkcjonowania Pływalni Delfin, w szczególności w zakresie godzin pracy oraz sytuacji finansowej 

obiektów sportowych – wniosek Pana Misiewicza – wniosek skierowano do Spółki WiK. 

 

6. Pozytywnie zaopiniowano Sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności KDK oraz MiGBP 

za 2025 rok. 



7. Pozytywnie zaopiniowano Informację o stanie zaawansowania prac związanych z kanalizacją 

sanitarną Gminy Krapkowice. 

8. Pozytywnie zaopiniowano Informację nt. wymiany źródeł ciepła w 2025 roku. 

9. Pozytywnie zaopiniowano:   

− Projekt uchwały nr 5 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

− Projekt uchwały nr 6 w sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice na 2026 rok, 

− Projekt uchwały nr 7 w sprawie zmiany Statutu Gminy Krapkowice, 

− Projekt uchwały nr 8 zmieniająca uchwałę Nr XVII/175/2025 Rady Miejskiej  

w Krapkowicach z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie określenia szczegółowego  sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

− Projekt uchwały nr 9 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krapkowice, 

− Projekt uchwały nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości, 

− Projekt uchwały nr 11 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 

ustalonych z tytułu trwałego zarządu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Krapkowicach  

z filią "Na Polnej", 

− Projekt uchwały nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

dotychczasowym dzierżawcom, 

− Projekt uchwały nr 14 zmieniająca uchwałę Nr XVII/177/2025 Rady Miejskiej w Krapkowicach  

z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych 

przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi, 

− Projekt uchwały nr 15 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Krapkowic, 

− Projekt uchwały nr 16 w sprawie nadania odznaki honorowej "Zasłużony dla Miasta i Gminy 

Krapkowice". 

 
 

     Przewodniczący Komisji  

                            Gospodarki i Finansów 

                         

                                                                                                              Artur Thiel        

 

 

         

Proszę przedstawić do Biura Rady Miejskiej pisemną odpowiedź nt. realizacji wniosków 

skierowanych do danego wydziału.                                                                                                                                                                                                                                                                 


